



MUNICIPIO DE SANTA BARBARA DOESTE
Solicitação de Empenho / Integração Contábil

Modalidade: DISPENSA DE LICITACAO - INCISO II - 405/2020

Data da Integração 27/07/2020

Fornecedor VALQUIRIA BASTOS & RODRIGUES HOSPITALARES LTDA - ME

GUARANIS

211

JD SÃO FRANCISCO

STA B DOESTE

SP

CNPJ/CPF 02.080.179/0001-60

13456-079

19/3463-5791

Inscr. Est. 606080590112

Dotação 192		Vínculo 02.312.0000	Vínculo Det.	Secretaria 002		Ord.Despesa003	RC 1063/2020	
Elemento Desp. / Sub. Elem. Desp.		44905200/08				Projeto/Atividade 1109		
Func. Prog.	103020064	Reserva 3910/2020	Valor Inicial da Reserva	2.040,00				
			Valor Complemento (+)	0,00				
			Valor Anulação (-)	0,00				
			Saldo Reserva	2.040,00				
	Empenho		Valor Empenho		Valor Anulado		Saldo	
	05936/2020		2.040,00		0,00		2.040,00	
Material					Emb.	Quantidade	VI. Unitário	Total
	1 12 01 0513 4				UN	20,000	20,0000	400,00
Especificação ESTETOSCÓPIO ADULTO. ESTETOSCÓPIO UNI-SOM, AUSCULTADOR COM DIAFRAGMA DE ALTA SENSIBILIDADE, CONJUNTO BIAURICULAR EM METAL CROMADO E RESISTENTE, FLEXÍVEL NA CURVATURA DO TUBO Y , COM OLIVAS DE BORRACHA SEM REBARBAS, ACONDICIONADO EM LOCAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO.								
	1 12 01 0517 7				UN	20,000	82,0000	1.640,00
Especificação ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE ADULTO ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE, COM BRAÇADEIRA PARA ADULTO, EM NYLON, COM FECHAMENTO EM VELCRO - CIRCUNFÊRENCIA DE BRAÇO DE APROXIMADAMENTE 52CM X 14CM - MANGUITO EM PVC (LATEX FREE), MANÔMETRO (0-300 MMHG), RESOLUCAO DE 2MMHG, PÊRA E VÁLVULA DE DEFLAÇÃO, ACOMPANHADO DE ESTOJO COM ZÍPER, PARA VIAGEM. COM SELO DE VERIFICAÇÃO E APROVAÇÃO DO INMETRO.								
							Total	2.040,00



MUNICIPIO DE SANTA BARBARA DOESTE
Solicitação de Empenho / Integração Contábil

Modalidade: DISPENSA DE LICITACAO - INCISO II - 405/2020

Dotação	227	Vínculo	02.312.0000	Vínculo Det.	Secretaria	002	Ord.Despesa	003	RC	1064/2020
Elemento	Desp. / Sub.	Elem. Desp.	33903000/36						Projeto/Atividade	2078
Func. Prog.	103020061	Reserva	3911/2020	Valor Inicial da Reserva		1.074,00				
				Valor Complemento (+)		0,00				
				Valor Anulação (-)		0,00				
				Saldo Reserva		1.074,00				
		Empenho		Valor Empenho			Valor Anulado		Saldo	
		05937/2020		1.074,00			0,00		1.074,00	
		Material					Emb.	Quantidade	VI. Unitário	Total
		1 12 01 0445 6					UN	3,000	248,0000	744,00
		Especificação								
		BALDE HOSPITALAR, COM CAPACIDADE PARA ATÉ 5 LITROS, COM ALÇA, SEM GRADUALÇÃO, PRODUZIDO EM AÇO INOX.								
		1 12 02 0068 4					UN	15,000	22,0000	330,00
		Especificação								
		FRASCO UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO, COM CAPACIDADE PARA 250ML.								
									Total	1.074,00

Lucimeire Cristina Coelho Rocha